
募集職種 看護師・准看護師

応募資格 看護師・准看護師

応募方法 写真貼付履歴書・成績証明書・卒業見込み証明書

採用試験 随時受け付けておりますのでご連絡ください。※要予約

病院見学 随時受け付けておりますのでご連絡ください。※要予約

勤務体制 4週8休シフト制 2交代制
日勤８：３０～１７：００ 夜勤１６：３０～９：００

昇給 年１回(４月)

賞与 年２回(７月・１２月)

給与

諸手当 夜勤手当・時間外手当・住宅手当・通勤手当
特別手当(日、祝日、年末年始に勤務した場合)

社会保険 健康保険・厚生年金・雇用保険・労災保険

退職金制度 勤続３年以上

福利厚生 デパート・ホテル・スポーツクラブ・美容院
大手進学塾・日用品アウトレット等の割引制度

ユニホーム 貸与５枚 ※入職時シューズ代1000円支給

※主要手当：住宅手当15,000円、暫定手当10,000円、夜勤手当（4回の
場合）約56,000円

1年目

3年目

5年目

専門卒

大卒

大卒

大卒

専門卒

専門卒

基本給 主要手当 合計

213,300円

209,500円

215,500円

219,300円

225,600円

81,000円
290,500円

81,000円

294,300円

81,000円

300,300円

296,500円

306,600円

302,800円 302,800円

一度、病院見学に
おいでください♪

熱海海の見える病院 採用担当まで TEL:0557-48-7404(代表)

tel:0557-48-7404


募集職種 看護補助者

応募資格 看護補助者経験者・看護補助業務に興味のある方

勤務場所 各病棟・透析室・中央材料室

業務内容 看護師の補助業務
オムツ交換・清潔ケア(清拭・入浴介助等) 配膳下膳・食事介助
患者様の移送、検査案内など メッセンジャー業務
材料の洗浄、病室の環境整備

応募方法 写真貼付履歴書

採用試験 随時受け付けておりますのでご連絡ください。※要予約

病院見学 随時受け付けておりますのでご連絡ください。※要予約

勤務体制 4週8休シフト制 日勤８：３０～１７：００ 夜勤１６：３０～９：００
早番７：３０～１６：００ 遅番１１：００～１９：３０

昇給 年１回(４月)

賞与 年２回(７月・１２月)

給与

諸手当 夜勤手当・時間外手当・住宅手当・通勤手当
特別手当(日、祝日、年末年始に勤務した場合)

社会保険 健康保険・厚生年金・雇用保険・労災保険

退職金制度 勤続３年以上

福利厚生 デパート・ホテル・スポーツクラブ・美容院
大手進学塾・日用品アウトレット等の割引制度

ユニホーム 貸与５枚 ※入職時シューズ代1000円支給

※主要手当：住宅手当15,000円、調整手当1,500円, 夜勤手当（4回の場
合）約31,000円

1年目

合計基本給 主要手当

154,300円 47,500円 201,800円

一度、病院見学に
おいでください♪

熱海海の見える病院 採用担当まで TEL:0557-48-7404(代表)

tel:0557-48-7404


募集職種 病棟クラーク・外来クラーク

応募資格 高校卒業 クラーク業務に興味のある方

勤務場所 各病棟・看護部長室・透析室

業務内容 ・入退院に関する業務
(必要書類の確認・準備・作成の依頼、入退院患者の確認等)
・メッセンジャー
・受付業務、電話対応、補助業務、職員勤務状況入力と管理日誌の出力

応募方法 写真貼付履歴書

採用試験 随時受け付けておりますのでご連絡ください。※要予約

病院見学 随時受け付けておりますのでご連絡ください。※要予約

勤務体制 4週8休シフト制 日勤８：３０～１７：００

昇給 年１回(４月)

賞与 年２回(７月・１２月)

給与

諸手当 時間外手当・住宅手当・通勤手当
特別手当(日、祝日、年末年始に勤務した場合)

社会保険 健康保険・厚生年金・雇用保険・労災保険

退職金制度 勤続３年以上

福利厚生 デパート・ホテル・スポーツクラブ・美容院
大手進学塾・日用品アウトレット等の割引制度

ユニホーム 貸与５枚 ※入職時シューズ代1000円支給

一度、病院見学に
おいでください♪

※主要手当：住宅手当15,000円

1年目

合計基本給 主要手当

154,300円 15,000円 169,300円

熱海海の見える病院 採用担当までTEL:0557-48-7404(代表)

tel:0557-48-7404



